Об изменении решения Чаусского
районного Совета депутатов
от 14 мая 2020 г. № 29-1

На основании подпункта 1.1 пункта 1 Указа Президента

Республики Беларусь от 31 декабря 2020 г. № 512 «Об изменении Указа

Президента Республики Беларусь» Чаусский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Чаусского районного Совета депутатов от

14 мая 2020 г. № 29-1 «О делегировании права» слова «30 сентября»

заменить словами «31 декабря».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие на отношения,

возникшие с 1 октября 2020 г.

Председатель        А.О.Матюлин

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ЧАВУСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
ДВАЦЦАТЬ ВОСЬМАГА СКЛIКАННЯ

РАШЭННЕ

    5 марта 2021 г. №  39-4

г. Чавусы

 МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧАУССКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

г. Чаусы

consultantplus://offline/ref=055F83B72FFE7EB36CE60D96D2EEFD0AD0D8249FE736293CBCDC296C2F8FDFF9C4DD389E27BC2F90143DBA3B527C2C8B5EC57861B5804D2A9C1A5B2A4F08M7J